
Comune di Albagiara
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.671,91

614.770,10

247.015,39
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

132.717,72

9.786,86

142.504,58

5.313,27

120.767,69

126.080,96

129.333,78 -3.383,94

-16.423,62

135,77

8.566,09

4.609,36

13.175,45

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

745.523,23

24.060,46

769.583,69

150,15

700.883,95

701.034,10

700.883,95 -44.639,28

-68.549,59

0,00

0,00

23.910,31

23.910,31

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.179,73

2.548,98

27.728,71

1.621,75

20.646,80

22.268,55

21.741,84 -3.437,89

-5.460,16

0,00

1.095,04

927,23

2.022,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

309.409,54

184.843,55

494.253,09

87.312,01

196.484,93

283.796,94

308.318,45 -1.091,09

-210.456,15

-0,10

111.833,52

97.531,44

209.364,96

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

373.170,92

2.593,08

375.764,00

2.593,08

152.853,48

155.446,56

155.522,74 -217.648,18

-220.317,44

0,00

2.669,26

0,00

2.669,26

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

223.832,93

1.809.834,07

1.586.001,14

96.990,26

1.191.636,85

1.288.627,11

1.315.800,76 -270.200,38

-521.206,96

135,67 126.978,34

124.163,91

251.142,25

223.832,93 96.990,26

1.191.636,85

1.288.627,11

1.315.800,76 -270.200,38

-521.206,96

135,67

2.484.458,54

126.978,34

124.163,91

251.142,251.809.834,07
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